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美国 DDGS 供应商名录(2009 年 3 月更新) 
 
AG Processing, Inc (AGP) 
联系人: Chris Schaffer, (402) 498-5559; cschaffer@agp.com  
 历史上 AGP 一直是湿玉米酒糟的市场销售商，但现在转为销售衣阿华州和内布拉

斯加州两家酒精厂所生产的 DDGS。他们的出口能力包括驳船、铁路车皮和集装箱运输。

AGP 在华盛顿州格雷斯港（Port of Grays Harbor）拥有一个出口仓库（或设施）。 
 

AgMotion, Inc. 
联系人: Tim Carlson; (612) 486-3880; TCarlson@uscommodities-ag.com  
网址: www.uscommodities-ag.com  
 AgMotion, Inc 是一家以贸易和出口为主的公司，主要经营美国 DDGS 和其他主要

的农作物。该公司也使用 US Commodities 的名称。请看他们的网站或与他们直接联系。 

 

Agri Alpha 
联系人: Sol Kim; (714) 525-8121; solkim@agrialpha.com  
网址: www.agrialpha.com  
 Agri Alpha 是一家美国的谷物，谷物产品，包括 DDGS 和玉米蛋白粉的出口公司。

这些产品销往亚洲，主要是南韩。公司的总部在加州的 Brea。另外在加州的 Perris 和阿拉

巴马州的 Mobile 有办公室。未来计划在阿拉巴马州的 Mobile 建立一个发酵设施。该公司

在南韩的首尔有办公室。 

 
Archer Daniels Midland Company (ADM) 
联系人: Greg Morris; (217) 451-4322; greg_morris@admworld.com  (Vessel) 
联系人: Aaron Schlenker; (217) 451-4458; a_schlenker@admworld.com  (Container) 
网址 www.admworld.com  
 ADM 是 DDGS 的生产商和出口商。其生产厂位于伊利诺斯州皮奥里亚（Peoria）
和北达科他州沃尔哈拉（ Walhalla ）。另外，在衣阿华州锡达拉皮兹（Cedar Rapids）和

内布拉斯加州哥伦布（ Columbus ）还有两个在建厂。ADM 与一些未提名字的燃料酒精

厂签有销售协议。该公司有四个墨西哥湾出口仓库，以及一套装 DDGS 的浮动装运平台

（Floating Rig）或货物混装船（or combination commodity vessels）。他们还有三个专用的

集装箱装箱设施，并租用了另外两个公用集装箱装箱设施。出口能力包括货船、驳船、铁

路车皮和集装箱发运。该公司是美国散装 DDGS 的最大生产商和出口商。  
 

Bunge North America 
联系人: Kishan Shenoy; (314) 292-2744; kishan.shenoy@bunge.com  (Vessel) 
联系人: Justin McAllister; (314) 292-2093; justin.mcallister@bunge.com  (Vessel) 
联系人: Richard Moneymaker; (314) 292-2923; richard.moneymaker@bunge.com  (Rail) 
联系人: Elisa Uribe; (314) 292-2422; elisa.uribe@bunge.com (Truck) 
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联系人: Cory Cables; (314) 292-2925; corey.cables@bunge.com (Containers) 
 邦基北美公司已经有了销售协议，是于 2008 年投产的两家燃料酒精厂的小投资

者。由于有 200 年农业企业的历史，邦基公司不仅可以提供在北美动物营养市场的关键联

系，而且他们有能力提供进入到发展中国家出口市场的渠道。邦基的出口能力包括散装

船，铁路车皮和集装箱的运输。该公司在路易斯安那州的 Destrehan,有自己的出口码头。

请与我们直接联系获得更多的信息。 

 
Cargill, Inc.  
联系人: Rob Robuck - 952-742-4457      Rob_Robuck@cargill.com   
联系人: Todd Nicklaus; (952) 742-2493; todd_nicklaus@cargill.com    
联系人: Trevor Kallop; (952) 742-6017; trevor_kallop@cargill.com  
网址: www.cargill.com 
 嘉吉公司与好几家燃料酒精干法加工厂签有销售协议，也是这些加工厂的投资人。

嘉吉公司还从美国其他的 DDGS 销售商那里拿到订单。该公司销售 36% 蛋白+脂肪的

DDGS。出口能力包括有散装船、驳船、集装箱、火车车皮和卡车发运，每年的销售量大

约在一百万吨。  
 
Cenex Harvest States (CHS) (formerly CSC) 美国新丰公司 
联系人: Steve Markham; (800) 769-1066; steve.markham@chsinc.com   
联系人: Sean Broderick; (800) 769-1066; sean.broderick@chsinc.com    
联系人: Tim Potter; (651) 355-6115; tim.potter@chsinc.com  
网址: www.chsinc.com  
 美国新丰公司目前为美国的 21 家燃料酒精厂销售 DDGS。该公司一直在寻求新的

为在建或筹建的燃料酒精企业销售 DDGS 的机会。该公司 2007 年销售了 176 万吨的湿和

干的 DDGS。他们有能力从目前的厂家装卡车和火车。他们还可以将 DDGS 从厂家运到

集装箱或驳船的装运处，装集装箱或驳船出口。该公司还可以在明尼苏达州的 Duluth 装

火车到港口，再装船出口。下面是该公司负责出口 DDGS 的生产厂家名单，他们的

DDGS 最适合出口。 

  ·  Adkins Energy, LLC - Lena, Illinois（伊利诺斯州） 
• Golden Grain Energy LLC - Hampton, Iowa（衣阿华州）  
• Glacial Lakes Energy - Watertown, South Dakota（南达科他州） 
• Dakota Ethanol - Wentworth, South Dakota（南达科他州） 
• Bushmills Energy - Atwater, Minnesota（明尼苏达州）  
• Lincolnway Energy - Nevada, Iowa（衣阿华州） 
• Corn Plus (DDG, no solubles added) - Winnebago, Minnesota（明尼苏达州） 
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Co-Alliance LLP 
联系人: Scott Amendt; (515) 351-1007; scott.amendt@co-alliance.com  
网址: www.co-alliance.com   

 该公司是一家成员拥有的，为其 4 家农民合作社性质的燃料酒精厂服务的供销公

司。该公司每天给这 4 家企业提供能源，农学，谷物市场，养猪和动物营养方面的创新解

决方案。他们刚刚开始做国际出口贸易。 

 
Consolidated Grain and Barge Company (CGB) 
联系人: Mitchell McGee; (985) 867-3554; mitchell.mcgee@cgb.com 
网址: www.cgb.com 
 CGB 是一家以贸易和出口 DDGS 为专长的、能提供全方位服务的农业商品贸易公

司。若想进一步了解该公司情况，请浏览其网页或直接与他们联系。  
 

The DeLong Co., Inc. 
联系人: Brandon Bickham: (608) 676-3005; bbickham@delongcompany.com  
网址: www.delongcompany.com  
 该公司是中西部大的食品级玉米和大豆的供应商之一，有丰富的国内和国际贸易的

经验。他们的出口市场包括欧洲，亚洲，墨西哥和加拿大，年贸易额达到 8 亿美元。该公

司的业务还有谷物，化肥，农药，种子，饲料和宠物饲料，在中西部数州有 45 个谷物中

转设施，可以在那里装集装箱出口。 

 
Gavilon 
联系人: David Shaner; (402) 595-4384 
网址: www.gavilon.com  
 该公司购买并销售各种谷物，包括玉米，小麦，大豆，高粱和 DDGS，其市场包括

北美，加勒比海，中美洲，南美洲，欧洲和亚洲。该公司有 130 多年的历史，在美国有

64 个高效率的粮库。该公司的前身是 ConAgra Trade Group，现在是有一家基金领导的投

资团伙拥有，可提供更全面的贸易，市场，供销服务。总部在纽约州的 Omaha，在全球 6
大洲有 144 个设施，共有 930 位员工。 

 

Hawkeye Gold, LLC 
联系人: Ryan LeGrand; (515) 663-6431; rlegrand@hawkrenew.com  
网址: www.hawkgold.com  
 该公司是 Hawkeye Energy Holdings 公司的下属公司，是一家在衣阿华州，私人

的，再生能源公司。该公司为其他 DDGS 厂家提供专门的市场服务。他们在销售 DDGS
和其他谷物方面有多年经验的领导团对，并在国内和国际上有广阔的市场渠道。他们国内

的供货厂家有很好的设备，能够生产出非常适合做饲料的金黄色的 DDGS。 
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International Feed 国际饲料 
联系人: Bernie Kaiser; (763) 479-8185; berniek@internationalfeed.com   
网址: www.internationalfeed.com   
 国际饲料公司有十多年的生产，供应和出口饲料原料的经验。该公司在饲料原料的

储运方面有实际的经验，并在蛋白料的营养价值方面提供专家的建议。该公司还和数家装

集装箱的设施有很好的关系，并能够提供低的运输价格和高效率的转运。该公司还有能力

处理大量的出口方面的证明和文件。 

 
J.D. Heiskell & Co. 
联系人: Brent Lorensen; (402) 289-5700; blorensen@heiskell.com 
网址: www.heiskell.com 
 J.D. Heiskell & Co.是一家通过铁路出口 DDGS 的出口商。若想进一步了解该公司

情况，请浏览其网页或直接与他们联系。  
 
Land O Lakes, LLC (LOL) 
联系人: Duane Kriener; (651) 765-5644; dpkriener@landolakes.com 
网址: www.landolakes.com 

 LOL 目前与燃料酒精厂签有销售 DDGS 的独家代理合同。在饲料行业拥有很高的

声誉，被公认为动物营养业的行业领军企业，可为酒精业的合作客商提供独到的市场机

遇。利用公司在动物营养方面的专长和高素质的饲料原料经营的员工，可为 DDGS 及乙

醇客户提供额外价值。在美国 Florida, Washington, New York 和 Hawaii 各州拥有 80 多家

技术先进的饲料生产厂，在加拿大境内也有饲料厂，并在台湾拥有合作伙伴。还在

Missouri 州的 Gray Summit 设有完善的饲料营养研发设施，该设施位于 St Louis 西南部，

占地 1200 多英亩，做多种家畜的饲养试验，机构内的 11 名博士人可以保证我们所提供的

饲养建议的实用性。公司具有通过商船、驳船、铁路车皮和集装箱全方面的出口 DDGS
能力，有向 St. Lawrence 河、墨西哥湾、太平洋西南海岸出口的经验，并且正在开展太平

洋西北海岸波特兰、西雅图地区的贸易。 
 
Lansing Trade Group 
联系人: Eric Watts; (913) 563-3420; ewatts@lansingtradegroup.com  

网址: www.lansingtradegroup.com  
 该公司是一家贸易公司，主要在运输方面。主要交易谷物，饲料原料，生物能源，

运费和其他许多产品，如 DDGS，玉米蛋白饲料，市场主要在北美和出口。该公司在美

国拥有或租赁了许多粮库，总库容达到 30 万吨。该公司成立于 1931 年，现总部在堪萨

斯州的 Overland Park，在欧洲和南美有 10 个办事处。他们给客户提供市场观点，价格发

现，市场支持和及时供货，并努力保证客户得到他们所购买的质量。 
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Louis Dreyfus Commodities Inc.（路易·达孚公司） 
联系人: Jose Martinez; (816) 218-2304; jose_martinez@ldcommodities.com 
网址: www.louisdreyfus.com 
 路易·达孚公司将于 2007 年 10 月开始生产燃料酒精和 DDGS。 该公司还是一个

包括所有主要商品的、全方位服务的商品出口和贸易公司， 包括 DDGS 的内销和出口。 
 
Midwest Ag Enterprises, Inc. 美国中西部农业实业公司 
联系人: Jim Moline; (507) 532-2279; mae@iw.net  
请直接与他们联系获得更多的信息。 

 

North Star Rail Intermodal, LLC 北方之星铁路联合运输公司 
联系人: Thomas Kopp; (952) 831-4011; tkopp@northstarintermodal.com  
网址: www.northstarintermodal.com  
 北方之星铁路联合运输公司给农场、加工商和燃料酒精厂提供联合运输服务（货

车、火车），将农场、粮仓或燃料酒精厂与集装箱运输系统联系起来。产品可在该公司的

车站用漏斗货车、火车或在粮仓直接装上集装箱。一旦装货，集装箱可直接装上火车，免

除了昂贵的高速公路运输。直接运输避免了转箱及其清扫过程。该公司可提供定期安排、

可靠的集装箱运输服务。吨运价比散装货运至亚洲、欧洲和拉丁美洲的价格更具竞争力。 

 

POET Nutrition (formerly Dakota Gold Marketing) 
联系人: Jose Artigas; (605) 332-2200; jose.artigas@poet.com  
网址: www.dakotagoldmarketing.com ；www.poetenergy.com  
 Dakota Gold 是目前为美国国内 23 家酒精厂做 DDGS 市场推广工作，每年销售 180
万公吨湿及干玉米酒糟。公司在东南亚与 Delst Asia 进行合作。他们的物流能力包括货

车、火车及驳船运输，产品也可以通过铁路至集装箱装货设施出口。Dakota Gold 推广高

蛋白 DDGS。该公司的一家客商运用改进的工艺制作出含蛋白量高、能量较低的 DDGS。
Dakota Gold 的以下客商可以提供 DDGS 出口： 

• Northstar Ethanol – Lake Crystal（明尼苏达州） 
• Voyager Ethanol - Emmetsburg（衣阿华州）  
• Sioux River Ethanol - Hudson（南达科他州） 
• Otter Creek Ethanol - Ashton（衣阿华州） 
• Iowa Ethanol - Hanlontown（衣阿华州） 
• James Valley Ethanol - Groton（南达科他州） 
• Great Plains Ethanol - Chancellor（南达科他州） 
• Ethanol 2000 – Bingham Lake（明尼苏达州） 
• Tall Corn Ethanol (HP DDGS is available) – Coon Rapids（衣阿华州） 
• Northern Lights Ethanol - Milbank（南达科他州） 
• Northeast Missouri Grain – Macon（密苏里州） 
• EXOL – Albert Lea（明尼苏达州） 
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Quality Technology International, Inc. (QTI) 
联系人: Daniel Hammes; (847) 649-9300, Ext. 17; danh@qtitech.com 
网址: www.qtitech.com 
 QTI 目前正在从事销售“经改良的” DDGS。这种“经改良的”DDGS 含更高的蛋

白(45%-60%)、较低的脂肪和较低的纤维。他们正在就能将这些“经改良的”DDGS 应用

于饲养的潜在客户和市场展开调查。调查的焦点主要是鉴别出那些想把这些产品应用于蛋

鸡料、宠物食品和水产养殖饲料的客户。这些产品将在威斯康星、印第安纳 和俄亥俄州

安排生产。其出口能力将包括驳船、铁路和集装箱发运。 
 
Renewable Products Marketing Group (RPMG) 再生产品市场公司 
联系人: James Jolly; (952) 465-3229; jjolly@rpmgllc.com  
网址: www.rpmgllc.com  
 再生产品市场公司为谷物生产者拥有的燃料酒精厂家每年销售 10 亿加仑燃料酒

精，并使他们从中受益。公司增加了 DDGS 的销售，期望在 2008 年销售 100 万吨

DDGS。该公司成立于 1996 年，愿为国内和国际客户提供优质的产品和服务。 

 
The Scoular Company 
联系人: Jim Harding, jharding@scoular.com , (941) 365-0090 
联系人: Jennifer Li; JLi@scoular.com ; (612) 252-3533 
联系人: Doug Grennan; dgrennan@scoular.com ; (612) 335-8205 
网址: www.scoular.com   
 Scoular 公司的出口能力包括驳船、铁路车皮和集装箱发运。该公司内设有自己的

集装箱货运和转运部，以及一个子公司--TSC Container Freigight （TSC 集装箱货运公

司）。该公司与好几家燃料酒精厂签有 DDGS 代销协议。  
 
Trans Coastal Supply Co. 
联系人: Pam Frump; (217) 421-0203; pam@transcoastalsupply.com  
联系人: Bob Briscoe; (217) 421-0203; briscoe@pcgrain.com  
网址: www.transcoastalsupply.com   
 该公司可提供下列产品出口，如：黄玉米，DDGS，玉米蛋白粉，大豆，高蛋白豆

粕。他们可以使用 Prairie Creek Grain Company Inc 公司的装集装箱设施，也可以提供用火

车出口的服务，并可以提供从产地，中转到出口的单据。 

 
United Wisconsin Grain Producers LLC 
联系人: Mr. Dan Wegner; (800) 509-7089; dwegner@uwgp.com 
网址: www.uwgp.com 
 UWGP 在威斯康星州 Friesland 经营一家燃料酒精厂，每年生产 5 千万加仑酒精和

12.5 万吨 DDGS。该工厂于 2005 年成立，是一家农民所有的合作制企业。 
  

Verasun Energy 
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联系人: Allan Assmann; (605) 693-6821; aassmann@verasun.com  
联系人: Ted Hattori; (605) 978-7068; THattori@verasun.com 
网址: www.verasun.com 
 该公司目前在 8 个州有 16 家生产厂，其中一家还在建设当中。VeraSun 计划在

2008 年年底以前将年生产能力提高到 16.4 亿加仑酒精和 5 百万吨以上的玉米酒精糟。 
 

其他 DDGS 供货商信息： 
 

Agniel Commodities LLC 
联系人: Lucien Agniel; (401) 248-2086; lucien@agnielcommodities.com 
网址: www.agnielcommodities.com 
 Agniel Commodities LLC 是一家谷物、油籽、谷类饲料原料及海产品蛋白和油类的

国际进出口经济公司，在业内有 30 多年的经验，可为客商的安全交易提供保证。 
 

Laidig Systems Inc. 
联系人: Roger Laidig; (574) 256-0204; rogerlaidig@laidig.com 
网址: www.laidig.com 
 Laidig Systems 制造大功率、精制的螺旋运送的底部出料系统，可用于 DDGS 等流

动性较差的原料存储仓，直径可达 30 米。Laidig 出料装置可提供高通量、自动化的出

料，从而保证了先进先出和卫生管理。1998 年以来 Laidig 公司已为美国的乙醇厂提供了

60 余套简仓及出料系统，总储量超过 20 万吨。四十年来 Laidig 一直在散货存储和出料系

统处于领先地位，在如木料、油粕等多种物料的底部出料装置领域，Laidig 被公认为领先

者，其设备已在亚洲、欧洲、非洲及南美洲等安装。 
 
 


